贵阳市混凝土协会

市砼协通〔2017〕20 号

关于召开技术委员会（扩大）会议通知

各会员单位、有关单位：

《贵阳市预拌混凝土企业技术资料管理规程》已经开始

执行，协会根据各单位存在的问题，定于 2017 年 10 月 20

日召开技术委员会扩大会议，解析标准的有关问题，具体事

项通知如下：

一、时间：2017年10月20日 14：00时

二、地点：贵阳市政建设有限责任公司混凝土制品分公司会议室

（四方河路40号，长安4S店旁）

三、主持人：李光伟（技术委员会主任）

四、参加人员：各单位技术总工、实验室主任

请做好工作安排，准时参加。

贵阳市混凝土协会

二〇一七年十月十八日

主题词：团标工作 执行 解析

抄送：会员单位、混凝土企业及有关单位

贵阳市混凝土协会 2017年 10月 18日签发